
POZVÁNKA

na členskou schůzi Bytového družstva AVION OLOMOUC

IČ: 03085511,
se sídlem Olomouc, Politických vězňů 359/2

Představenstvo Bytového družstva AVION OLOMOUC svolává členskou schůzi
Bytového družstva AVION OLOMOUC, která se uskuteční v pondělí dne 22.2..2016

v 18,00 hod. v salonku restaurace Avion, Olomouc, ul.Pol.vězňů 359/2.

Návrh programu:
1/ Zahájení, schválení programu
2/Volba zapisovatele
3/Hodnocení výběrového řízení na rekonstrukci bytového domu, případné dotazy
4/Schválení rekonstrukce bytového domu Avion, včetně schválení financování / úvěru od 
banky/ a schválení zhotovitele prací tzn. odborné firmy, která bude rekonstrukci provádět.
5/Diskuze
6/Různé
7/Závěr

Registrace členů družstva na prezenční listině bude zahájena 30 minut před zahájením 
členské schůze na základě předloženého občanského průkazu, případně jiného dokladu 
osvědčujícího totožnost.

V Olomouci dne 1.2.20016..
                                                                                                Mgr. Stanislav Kopečný
                                                                                                předseda představenstva
                                                                                                BD AVION OLOMOUC.

 

 

 

v

 

 

 

v

 

 

 

k

3
1
.
0
1
.
2
0
1
3
 
2
0
:
0
7
 

P
 
O
 
Z
 
V
 
Á
 
N
 
K
 
A

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
n
a
 
č
l
e
n
s
k


	P O Z V Á N K A
	            na členskou schůzi Bytového družstva Katovická,
	P O Z V Á N K A
	            na členskou schůzi Bytového družstva Katovická,
	P O Z V Á N K A
	            na členskou schůzi Bytového družstva Katovická,
	P O Z V Á N K A
	            na členskou schůzi Bytového družstva Katovická,
	IČ: 03085511,

